Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 22/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor ANGELITA ALVES 
BRANDÃO  CNPJ: 32.614.940/0001-67, com o valor global de R$ 124.500,00(cento e vinte e 
quatro mil e quinhentos reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 11 de junho de 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO 

Secretário Marco Túlio Costa Caldas 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

[...]

deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 23/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor ANTONIA FERREIRA 
LIRA INSCRITA NO CNPJ: 50.782.407/0001-96, com o valor global de R$ R$ 33.930,00( 
trinta e três mil e novecentos e trinta reais), conforme documentos que instruem este 
processo. 

São João do Piauí (PI), 11 de junho de 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO 

Secretário Marco Túlio Costa Caldas 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

[...]

64.760-000, neste ato representado por sua Secretária Juliana 
Rodrigues de Sena Araújo, portador do CPF n° 849.119.993-49. 

CONTRATADO:NAYARA DE HOLANDA VIEIRA , CPF: 017.889.323-40, residente na R. 
FIDALMA MARTINS DE CARVALHO, 4355-ININGA-TERESINA -PI 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade: 08.241.0009.2065.0000; 08.122.0002.2046; 08.122.0009.2060 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36 
Fonte de Recurso:  500 
São João do Piauí, 11 de junho de 2025. 

Ana Marcia Coelho

[...]

CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ: 
37.257.108.0001-74, situada na Rua Doutor Wladimir Rego Monteiro ,1700-SÃO JOÃO -
TERESINA-PI, neste ato representado pelo Sr. Fábio Jean Santos De Oliveira CPF: 
847.946.663-49. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 128.540,44(cento e vinte e oito mil e quinhentos e 
quarenta reais e quarenta e quatro centavos) 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2028.0000; 12.365.2052.0000  
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52 
FONTE DE RECURSO: 540, 542 
São João do Piauí, 11 de junho de 2025. 
Ana Marcia Coelho

[...]

CARLENE DA SILVA SOARES ROCHA SERVIÇOS , inscrita no 
CNPJ: 33.625.193/0001-25, situada na R JOSE EBAID, 2530-CASA 2530-QUADRA 20-
LOTE 17- ITARARÉ -TERESINA -PI, neste ato representado pela Sra. Carlene da Silva Soares 
Rocha CPF: 019.376.363-05. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00(quinze mil reais) 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
PROJETO ATIVIDADE: 13.392.0017.2081 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 
FONTE DE RECURSO: 720,710, 500 e 501. 
São João do Piauí, 11 de junho de 2025. 
Ana Marcia Coelho 
Agente de Contratação 

ESTADO DO PIAUÍ